
§ECRETARIA
MUNICIPAL DE
FAZENDA

TRAEÂLHANOO EOU OI r0g0
PIRAI
PNETÉITU8Á DE 

'

NOTAS EXPLICATIVAS DO BALANCETE GONTÁBIL DE

vERtFICAÇÃO em 31t1212O23 - Modelo 4

NOTA Oí - DISPONIBILIDADE

Na conta bancária presente no extrato, são movimentados os repasses dos Royalties da
União, Fundo Especial do Petróleo - FEP e da Cessão Onerosa do Bônus de Assinatura do Pre-
sal, sendo que até dezembrcl2123, o saldo bancário total foi de R$ 5.741.20ô00, sendo que:

. Royalties da União e Fundo Especial do Petróleo - FEP - R$ 5.630.730,04

Cessáo Onerosa do Bônus de Assinatura do Pré Sal - R$ 110.475,96

Em, 11 de março de 2024.

LARIS OLIVEIRA ZANELATE

CHEFE

MATR

TOR DE CONTABILIDADE

12657 CRC/RJ 130253/O-RJ

Próoâ Gglúais YârEas, .ür!" - Cêrrlío
lel 2431- 66 { 9977

E"msili íâzEnda@pira j.4.govbr

l_.l-ulnl,
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Hiíóíico Docum€nto

000 Saldo AntoÍior

,r;ri-: 1,ê,' ,-r1:r1 |.],!Lr nr:., 5s0.965.000.003.357

0'U'12 11:51 POSTO DE ÂBASTECIMENTO Â

4lt I : ;r, trr.r ô:ri:]. .,i:; jr:J 550.965.000.008.501

01/12 11:5T PREFEITT]RA MUNICIPAL DE

{pC l}.ríi:r.:,. r c..,:.rJ,r 550.965.000.008.501

01/12 15:18 PREFEITURÂ MUNICIPAL OE

47al iÍi:irsft,,,ê!{::r .'r, i(ii 550.965.000.013.674

01/12 15:18 PM PIRAI §NA

1.:ai1..::,rJ.,a.r,i.:r',:.rr' 551.557.000.045.805

01/12 11:51 PIRACAIA C P E LTDA

47tr,:rr!.í,,i:r!I,:,f'v,!üÁ 554.034.000.011.784

01/12 11:51 PECRIO COMERCIO OE PROOU

j:l-? Íalr lrj..,iael,:,:r,.-, ,; 120.101

341 4a40 1 7908731 775 RENAN OÁ SILVÂ 8R

:ir:i iiÍ) l, r,,í':r.::rJ.!ri -r! 120.102

104 2131 013108419000103 ANDRTSSULL ÍR
j:rj ii' I,.i"!r i..i, )'.: r 120.103

341 8166 0308782930@175 R M Y SERVTCO

i'.1;.rnr)!_rr!frii-,!r.IL.o 823.351.100.038.317

Cobrânça Í€feÍEate 01/1 22023

l :il '!.r lrl)(. ,'i r {-, : l.iiü' -i. 823.351 .100.038.318

Cobrança Í€fuÍente 01/1 22023

iir lix L'l(/:tD lblraf.o 823.351 .100.038.319

Cobrançâ ÉíêÍeÍte 01/122023

:.ia ierc:.:{, t.i:.ir::!i'. 1-972

j..r: :ir.r Ír..:,,.i .r: :r .,ô., rt 12O.4O1

237 6798 024979930000105 MM GOLD MINER

l..t :ir'r 1 i.íi::i:,ir.-...1. 12O.4n2

34r 7z$a m26937rt7000169 ÂLONSO E S|LV

,i:).1 i.) I :,írr.r l) i:,: ,rr 120.403

033 4169 044589685000129 TSABELE TE|XE

l:a:iifti:)i:i:L\ii.ir.r:.,, 803.381.100.030.84:|

Cobrançâ lefêÍeÍne 04/1 22023

i<:aj :I: t)a,( ir'iD ll.jifl)lr.yr 803.381.100.030.644

Coblãnça rêíeÍentê 0zU1r?2023

jr-) rrr t.r:ri :ia),lr1 )'i.( ô03.381.100.030.645

?,awa çâ @laletnê O4|1Z2O23

:in? 
'i(!..(in 

Âr!1rr'),ur:i. 1-972

4 l! i I r. sí(,i,),l.:-r . iv ã.r. 550-469.000.001 .289

0í12 14:24 S ET PASS B MÂNSA v RED

4ra 1,,!,r1\r,.q.i e.r-ii)rir 550.469.000.00'l.289

05/1214:24 S ÊT PÂSS B MANSAV RED

n ia irii,:lí'r| , i(::r /rf,! ,jú,j 550.965.000.003.357

0í12 14124 POSTO DE ABASTECIMENTO A

1,,-: r,r',',,...: r::::, .::i 5íO 965.000.008.501
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0000

0000

0000
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0í'12 14:24 PREFEIÍURÂ MUNICIPAL OE

"lj(1 1,.^!4.'a i( ir,).,./:.rrn 550.S65.000.008.501

05/1214:24 PRÊFEITURA MUNICIP LOE

,1ia :.;,.i ., ; :L . -. v:«:., 550.965.000.008.501

0í12 14:24 PREFEITURA MUNICIPAL DE

ílC il.:l1:.í.xr)r'.,r.:)fio.li 550.965-000.013.674

05i/12 14:24 PM PIRAI§NA

.l;'j:rn.!r:.'rirtr.,:!,âj3 550.965.000.023.122

05/1214:24 FMS SMS PlR ,ÍM ROYÁT|E

i1)rl r,;r,!i::nr!.i . i, ra.r 550.9€5.000.024.986

05/12 14:24RODR|GOa RR ME

.l.ri, .,.,::,_1 :i .L ., i _, :. 5s0.965.000.025.918

0í12 14:24 SME ROYALTIE 12.85&13

4ial ir:r: ri.,,.rr,: r., t,..r. 553.082.000.003.148

05/12 14:24 POSTO NOVA BÂRRÂ LTDA

:1ri rl.n'rrr.i 12o.fi1

PREF: MUNICIPAL OE PIRAI

:!,,4 !in..!ro._ 120.502

PREÉ MUNICIPAL OE PIRAI

-il.: :!) T,..: I i ,,,: r :) jF--.i..' '120.503

077 0001 035898517000124 CONTEGO CONSU

3?l:i)lr.i'í:i,rifli:!l).'rv 120.504

104 2131 013108419000103 ANDRTSSULL GE

lr5lr:,ô.rr:.r, f 20.$5

RFBOARF COOIGO DE BARRAS

.lri:!i,Ial-{::/iiLril.ia:j,,.r) 853.391.200.106.944

Cobrânça rêíôrcrtê 05/1 212023

r .: :<r,). i, .,:Lljlt.l,..-r 853 391.200.'106.949

Cobrança rcíêlBntê 05/1 22023

l.rÍj ni:-rcdL', ,\,r r:r:riir., 1.972

,llt lf,ri iwarr r r'r:n.r. 550 S85.000.008. $1

0d12 1'l:08 PREFEITURA MUNICIPAL OE

írt _..: ,:!,.rr r i,.:,::§j, 550.965.000.(x)8.501

06/12.11:08 PREFEITURÂ MUNICIPAL DE

,r;/l-irijr:!i{,ar(n1'.!..1. 550.9ô5.000.015.793

06/12 10:10 M SERV |NÍELIGENTES LÍDA

1)Cl,;.!ar,,:., r:,:Írd3 550.965.000.024.966

06/12 10:10 ROORIGO B R R ME

,1/il ar.r:i.iir.ír( i) c.vrri. 550.965.000.024.986

06/12'10:I0ROOR|GO B RRME

. :r' -,".:.:.., r. 1 . ,r,ra.. 550.965.000.024.986

06/12 10:10ROORIGOB RRME

ri.i ll:i: l'.f':Í 1 {)r, ,j:-ri,ri.. 120601

104 207 0038876{000153 PADARTA E CON

3?a:!t I..:,.r:. r,l!ú.): r! 120.602

í04 2077 0034876210000153 PADARIA E coN

llj ri:i: Iri'iii.1,i)::rio:,]. 120-603

104 2077 0038876,4.0000153 PADARTA E CON

iJi ii!) Lr':í i.r .lt,si].:)': 120-604

756 32m 084196t1000150 TEXCOLOR SERV

-:lij :ii ír3f:.,1i (.1, Jr1.,.,i.,.1,, 120.605

756 3260 005841073000120 RECÀUCHUTADOR

l.l i jit fi:l:,síl.1rLl.ô.,r,, 120.606

104 2077 003887640000153 PADARTA E CON

J:).J 'ii) lra|:j i 1,i,{r:iir.in! 120.@7

756 3260 005841073000120 RECÂUCHUTADOR

l'_r,lael):.,.:., ir. j,.:t.:li 120.608
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06112t2023

07112t2023

0000

0965

00000

99015

.t:r'iêr D,la/lLLr [k]i,an::o 8«].401.200. í 13.070

Cobranç3 rBfêr€nt€ 06/12023

:lirirrtrC)C/Ífl)!l.rL:ôr::i:r 833.401.200.113.071

cobÍEnçâ rêÍêÍênt€ 06/122023

j:l l. I Oila /T E D t L(i,.i:i.(, 83.401.200.113.072

CobErça r6feÍBnte 0d1 2023

SlilTi,nOC./T[ntjrsàr!., 833.401.200.1í3.073

cobrençâ ÍêíâÍsnt€ 06/1 22023

jiS i.f DO. r'lfr ik!a.!r c 833.401.200.113.074

CobÍança íaÍêÍ€nle 06/122023

Cobranga reíoÍede oe,/'l 22023

.l ril I<): lri)(.:'lr li il.!r.i:ri:r 833.401.200.113.076

Cobrança r6Íôrêítu 06r'1 22023

6i8 ii ioJt ÀJ:c,r.1ii.r. 1-972

,r7O lrin,ibr(.n(:I ..'ji.rj- 550.965.000.006.501

07/12 '11:10 PREFEITURA MUNICIPAL DE

4ial Ir.rrí(x,ri)i::3 r,:lviâiâ 550.965.000.008.501

07112 11:10 PREFEIÍURÂ MUNICIPAL 0E

,1.iü llô,':le!ç..,n e..j,â.i 550.9ô5.000.008.501

07/12 11:r0 PREFEIÍURÂ MUNICIPÂL OE

4i!If,irli.rr,jn(:n.rtvi.ra. 550.965.000.008.501

O7l12 14132 PRÊFEITURA MUNICIPAL DE

,:01,.,:ír:,Én. ô 3rv:tíê 550.965.000.013.674

07/12 '11:10 PM PIRAI €ltA

/7C i';,:Jí!ii )c I rr.*r o,:j-, 555.271 .000.018.1 20

07/12 11:10 ÂURORA E4OMERCÉ LmA

lil i:!ji:.i ai) 14 r.riíri:)r:: 12O-7O1

VIVO RJ

l9i iar r, , 1ía ii! f1l).r '* 120-702

341 9284 039756416000170 M A ELIAS CON

j33 :fl) lf.,,í.il!li t:.irir,r§ 120.703

237 0431 0214265630001í6 ESÍÂCÂO OO SA

.rii:; iil» lrrrí lll+:1,.»rsirorri, 120.704

033 1437 02ô8{,{478mO191 DISTRIBUIDORA

5?aJ ii i; Ír(rô.Ji,c.f),trcr.r! 120.705

1 04 478ti 0255753580001 73 PLÂNUM PLANEJ

.j75 iírpr,,to:i 120 706

RFBOÂRF CODIGO OE BARRÂS

l:I rr liCa,'j I0 ll!,l.c]r:.o 873.411.200029.194

Cobrança Í!í6ÍEnte 07/1 22023

;i!rcrÍ')t:)(/!it)fk'l:,h,1r 873.41'1.200.029.195

Cobrança Í€í€rBnte 07/1 22023

.-rl! lnl l)(.(1itt,lllr xr,:::,) 873.411 .200.029.196

CobÍãnçâ íêfeÍânte 07/122023

:;i:j 'irr tL_i. irr,) rk rr:::r. 873.411 .200.029.197

CobÍânça íEíêÍEnte 0212n023

8"1i tê!c.((. /, r rl r.n;li.., 1972

,iTIi irjrsf f,) )( i..ir/::rli, 550.965 000 008 501

11/'12 15:39 PREFEITURA MUNICIPAL DE

4;-1 i!rr.,írj':r1,r à :::ü:c. 550.965.000.013.674

11/12 15:16 PM PIRÂ|§NA

.1711 i.ô., r l,)rii. iii .jr :r:.rj,r 550.965.000.013.674

'11l12 r5:39 Plú PIRAI-SNA

4lú lr",reÍ!,rr! ,l í.,v..jr 550.965.000.015.793

11/1215]39 M SERV ]NÍEIIGENTES LTOA
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'11112t2023

12J1212023

0000
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00000

99015

:;:].! Ii i) lr rnÍ i bi, f\,.rr.,, t'! 121.102

104 4018 007232186000153 ZEUS EVENTOS

llj -i! L. r,1ar..: ) jtr.),r! 121.103

10120n 002797241000172 PÂDARIÂ N SEN

133 Ti0 lrirnsfi:rrl!, Oijsriri:,l 121.104

744 0710 035070782000110 NPM STLVA LTo

393 ilD TÍa! í91er.f,:§!ro,i! 121.105

104 202 0038876,tO000153 PADÂR|Â E CON

l:].i iü lrit.Í !:.i, l.r'.,,r! 121.106

104 2077 003887640000153 PADARTAE CON

r:.: i r..: r.i I :: ^r. r. 121 107

LIGHÍ

.13.i 'lD Írürí l:i. ir I'lií/riri! 121.108

104 2077 028441657A1 JUAREZ BÁRCELLOS

3i3 iôr DOa:i[D Ílel ôn]:o 883.4{i1.10O.060.742

CobÍança roÍ6Éíte 11/12023

ll:-1'.rll0.:/rllrilrirar.o 803.451.100.060.743

Crbrançâ ÍBÍ6íente 1 I /1 22023

jla_.fL',,1(1.'lD:n!,,')Í!..( 863.451.100.060.744

c,obránçê rêÍôíBntê 1 í /1 2023

:1íl ii' nO(,/l:n ,:k'i:arr,li:l) 883.451 .100.060.745

Cobrânça íetuêÍt€ 11/122023

i;a'"rüOC/T;|,a1.'t:.in,i'. 883.451-100.060.746

Cobrança r6toÍEnte 11/1 22023

.rlil Ár nr(r f.D il{rir(l. .o 883.451.100.060.747

CobrânçA rofêÍÊíte'11/1 22023

iia '.r: l)i)...'lr:i l::1..),. "r 883.451.100.060.744

cobGnça rÉÍsÍente'11/1 22023

tj:!! a...!.1í Àrjlo-.!1.., 1.972

47C :,rr\i.,ri{ r ,|:!!:.r1:,, 550.965_000.008.501

1212 11:42 PREFEITURA MUNICIPÂL DE

47Íl li.írsr|],in... ri:irvisdü 550.965.000.008.501

1212 15:24 PREFEIÍURÁ MUNICIPAL DE

:i;Ll ir..ihrax.:â e.vi.nâ 550.965.0m.013.674

121211:42 PM PIRAI§NA

4 ;:0 I rii niÍr:r,i l( a .r!ir.l,1 550.965.000.013.674

1212 15124 PM PIRAI§NÂ

J:C Í irririi,r4.ijd rr.,i:i!íi. 552.234.000.292.014

1212 11:45 DPGE CEJUR RIO

4rCIrrr:sr/rirr.ir..,e,,j.]. 552.234-@0.292.014

1212 11:45 OPGE CEJUR RIO
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ç::.rD, ji.L 121.204

RFS.DARF CODIGO DE BARRAS
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261122423

2711212023

0000

0965

00000

99015

lg3llt) lrar:sl.lbn Drsp.rrlv 122.603

34't 0911 034í51100000300 SOÍRÊQ S/A

393 TID Tr;,]í al.lil J,io,ri\iv 122.604

341 0911 034151100000300 SOTREO S/A

j,.l :ii) tr.:i !k,r, i':or.iiv 122.605

756 3260 0058410730001m RECAUCHUTADOR

J9.l'rfa l':,rÍilq r f) lrn,ri 122.606

403 0001 024873851000107 JULTANA OLTVE

iirl iii lr:r.':ii:r..i, ir i,i:.r,: 122.607

077 0001 01971672{000164 Í|AGO OOS SAN

39.t ItU I r3":sí !r.r: r .r,sô.a t, 122.604

756 3260 005841073000120 RECÂUCHUTADOR

:Jôl Po() cscre ilitl:a 122.009

RIO MÂISAGUÂS DO BRASIL

:5: li,J.rr.:ri. r!:,.1; r.: 122.610

LIGHT

lar i,írr! .-.,:ii1:;tu.r 122-611

RIO MAIS AGUÂS OO BRÂSIL

ll3Iàr[)ôal:[rÍik1:,)r:i:o 893.ô01.100.101.508

cobíEnça ÍefeÍBntê 26/122023

liii in, DSalriD tl.! fa,;:.D 893.601.í00.10r.509

Cob.?nga |eÍercnla 26112!2023

:1,,: r,i, r.r._\. j.:rti ri(.,.,)r,, ., 893.m1.100_101.510

Cobonça reíeíentê 2611 22023

.rri:.,irai.':tL)ii.,:ii'!,r 893.601.100.101.511

Cobrançâ ÍeíeíÉnte 26/1 22023

J:i; :.. lr(.).,.'iiir ll( l:ji.r 893.601.100.101.5'12

Cobmnçâ ÉíêÍent6 26/1 22023

::3;irDajcrlaoillrl,r:)n:.-o 893.601.100.101.513

cobÍanç8 reforBntô 26/122023

3rl rd DOClílO Fii riori:rc 893.60í.100.101.514

cobránçâ refeÍEnt6 26/1 2023

t:rj t, trt:)(,:at,:ki r:i!. 893.601.100.101.515

CobEnça reíer€nlo 26/1 22023

!-r8 ji.nnrôie Ar:rm;r,:.r 1_972

471) I rn n slí:.;:](:ir . .,v ..iá 5í).965.000.008.501

27112 10:45 PREFÉITURÀ MUNICIPAL DE

1?ô-if..rrüê!l.iô c,rni.ii, 550.965.000.008.501

27112 í0:45 PREFEIÍURA MUNICIPAL DE

4lr ír,fir]oi' rrir .r.r,.i,j 550.S65.000 008.50'l

27l12 10:45 PREFEITURA MUNICIPAL OE

,i:_ar '. rjÍ:,.j',, r, , -,.:-r 550.965.000.008.501

27l'12 14:30 PREFEIÍURA MUNICIPAL OE

.l;0 i .r'.ldii. ...'; ,,,1., 550.965.000.015.793

2712 10:45 M SERV ll.lTELlGENÍES LmA

-1rú l,i!,rsrdlrlr r fnvrj.l.r 550.965.000.023.122

2711210:45 FMS SMS PIRÂITM ROYATIE

4/C :,r':rlêr€...r e|],r:ãí. 550.965.000.025.91E

27112 10i45 SME ROYALTTE 12.858-13

:1i2 P:jri::Í':.!-o ..n'n :tt 122.701

LIGHÍ

liit i\-.io.:rtr iir..),!'ii1..) 1,972

,li! frirrlnra:aclr !rr, ra.] 550.{69.000.(x)1.289

2€V12 14:31 S E T PASS B MANSA V RED

4iCl,rítsrri1,::7!r!\,üdi 550.965.000.007.365

28 1214:31 L M AGUAMINERAL [.iE

+ii.:..1:,: .t::a'..,. . .: 550 965.000.008.501

28/12 14:31 PREFEITUitA MUNiCIPA! OE

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0!00

0000

0000

0000

'! 0105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13'105

13105

'13113

13113

13113

't3113

13113

13113

13't13

285ôCúD

2 85Ê.00 0

r0 178 33 l)

1 785 7.1 O

19 7.15.54 D

715769D

703 72 D

12 r,40 O

1200D

12.)ú D

r200D

T 2.0ú O

1:00 D

3 :li5 c0 ú

111 .13,1.61 C

230.13 D

!?09 754 64 C

2C 316 ôÊ D

294.3i D

2r,. 5] 0

12a.i, D

J 173 9ti D

138 629 42 D

715 ôaa 21 D

10 169 79 0

0000 13113

0965 99015

0965 99015

0965 99015

0965 99015

0965 99015

0965 99015

0000 13105

27t12t2023

24t12120?3

0000

0965

00000

99015

9oI 10

24t12t2023 0965 99015 -45 c

0001:

l2lAlt2024. U9:l,l

0965 99015
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28t1212023

28t1212023

28112t2023

28t1212423

2ai1212Q23

2811212023

28t1212A23

2811212023

2811212023

28112t2023

28t12t2023

99015

99015

13105

13105

13105

24112t2023

31t12t2023

0000

0000

00000

00000

.170 Tr}),,íir? íin.ir1 ê1rr:r.in 550.965.000.01 3.674

28[12 í4131 PM PIRÂ|§NÁ

4?c Írê..ie,êncir !rúãiã 551.58:1.000.029.330

28112 14:31 DISTRIBUIDORA L EIRELI

]ll l l: i:, l rifil.f k'1, l) roc.)i:t 122.40 1

748 07Í0 0469ô8304000100 TRON| ÂNDRADE

:1!l'tn]ri,'rí:irl:lurr* 122.W2

341 0271 051427992000179 MARCUS LIMA S

í91 rllil Ír.r!.Íir.i, ), n:::r! 122-ü3

34r 4840 026t S053000150 FAST NA S MAG

l!'l:!'ri0 li!rí!:.rr 0 sô.r.t! 122-804

237 6797 0397 ! 2064000150 39.712.064 MA

:-tá3 F3çrc.ô.t.: 'cl.to*i 122-805

VIVORJ

ã1, Íiir Dai/1lD ikrnar, .:§ 813.621.Í00.314.689

Cobíeí|çâ rckí6ín 281122023

3:! i.r! t'ioc./rÊl) Llàri'ci .o 813.62r.100.314.690

Cobránçâ 18í6í8í ê 28í'12y2023

Sl0ldrDoC/;ÍôÊ|.!rii)rl.:c 813.621.100.314.691

Coblança ÍêbtEnt8 2&122023

llillêrO3C/Í!D!|,:!i.tÁi:Õ 813.621.100-314.692

Cobrênçâ Êí6rEí{ô 28/1 2/2023

§/S !.r1.;âir 
^., 

<in.1r.r 1.972

999SÂLDO

0965 1 3116 65 D

44 01 D

65 651 35 D

24 500.00 c

80í 00 t)

r:0000D

38 71 D

r200D

,;

1?.00 D

12,00 D

117 272 1"\C

0965

0000

0000

0000

0000 13105

0000 13105

0000 13113

0000 13113

0000 131í 3

0000 13113

oBsERvaçÕE5

Transação eÍetuada com sucesso por JC214956 ANoREIÂADOLFO DA SILVA CONCEICAO.
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G331120S10300466011
1?10312024 O9:14:57Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Cllente
Ag6ncia 965-2

Conta 8525-1 PREF MUNICIPAL PIRAI FOOE

MêíanoíeÍeéncia OEZEI!4BRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Históíco

30/11/2023 SALDOANTÉR|OR

01/1212023 RESGATE

Aplicaçào 0110912023

04/122023 RESGAÍE

Aplicação 01/09/2023

Aplicagào 0410912023

05/122023 RESGATÊ

Aplicaçáo 04/09/2023

Aplica?eo 2510912023

06í22023 RESGATÊ

Aplicaçâo 25/09/2023

O7l1212023 RESGÂÍE

Aplicâçáo 25/09/2023

11í212023 RESGATE

^plicação 
251032023

1211?2023 RESGATE

Aplicaçâo 2510912023

Aplicâçao 26/09/2023

1:U122023 RESG^TE

^plicaseo 
2810,9.12023

14/1212023 RESGATE

Aplicaçeo 2610912023

15/122023 RESGÂTE

Aplicaçáo 26/09/2023

18/1212023 RESGATE

Apticaçâo 2610s12023

Aplicaqâo 28/0912023

Aplicaçâo 2711012023

19/1212023 RESGATE

^Dlicaçâo 
2711012023

20112t2023 APIICAçAO

21112t2023 RESGAÍE

Aplicaçào 27Í'1012023

2211212023 APLTCAçI.O

261122023 RESGAÍE

AplicacÀo 2711012023

27í212023 RESGAÍE

Apticaçâo 2711012023

Aplicãçâo 30/10/2023

28/122023 RESGÂTE

Aplicação 30/10/2023

29í212023 SALDOATUAL

Resumo do mês

Valor Valor lRPrej. Comp.

7.609.719,84

257 -353,77

257.353,Tt

42.859,00

6.085,33

36-773,67

1 259_643,57

2$.874,39

1 005 805,18

73.096,70

73.096,70

138.891,17

138.891,17

344.949,44

348.949,44

526.864,08

133 725,Ã

393.142,68

276.94:t,45

276-943,45

15.307,77

15.307,77

ô7.ô52,18

67.652,18

78.640,91

62.532,67

13.316,50

2.791,74

91.S15,97

91.915,97

1 -774-162,69

272.376,41

27?-376,41

966.26'1,11

111.433,64

111.433,64

969.754,64

672_296,12

297 -$A,52

1',17.272,33

117.272,33

5.741.206,00

Ouantidade colas

6.265.618,682793

2'11 -824,64{,55

211 -824,644055

35.264,m€78

s.006,971617

30.257 ,122761

1036.098,159,A5

208 816,675761

827 .281 ,443724

ô0.101,392123

60.101,392123

114.158,552008

114.158,552008

286.613,661149

286.613,661149

432.5S6,338177

109.798,107044

322.798,231133

227 .310,62§05

227.310,629005

12.559,918956

12.559,918956

55.489,460019

55 489,460019

64.481 ,244645

51.273,366203

10.918,804175

2-2A9,47 4267

75.340,89565ô

75.340,895656

1 .453.7,t4,493031

223109,882919

223.109,882919

791.221,219939

91 .216,U4926

91.2í6,844926

793.554,0s60S5

550.142,570450

243.411 ,4456!5

95.932,620177

95_932,620177

4 694.932,001990

1,214937814 6.053.794,038738

1,215372241 6 018.529 944360

1.215795587 4.982.4J1 784A75

1,216223076 4 922 330.392752

1,2166512169 4808.171,84074

1,21749060ô 4.521.558,179595

1,217920804 4 088.961 841418

1,218347999 3.861.651,212413

1,218779361 3.849.091,293457

1,219189734 3.793.601,83343a

1,219593549 3729.120,588793

1,220001026 3653.779,693137

Valor IOF

1,220408881

1,220a17323

5.'107.524,',]86168

4.884 414,303249

1,221227197

1.221634444

5 675.635,523T 88

5 584 418,678262

1,222039800 4790.8ô4,622167

1,222444772 4-694.932,00199o

4 6C4 932 001S90

I ol2

SALDO ANTERIOR

APLICAÇÔES (+)

RESGATES (.)

RENOIMENÍO BRUTO (+)

TMPOSTO OE RENDA (")

roF t)
RENOIi\,IENÍO LÍQUIOO

S^LOO ATUAL =

Valor da Cotâ

7.609.719,84

2.7 4A_423,80

4.644.999,03

40.061,39

0,00

0,00

40.0ô1,39

5.741.206,00

1210312024 . 09 :1 5
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30t1112023
'29!1212023

Rentabilidade

1,214524141

1,222851789

últimos 12 messs

0,6860

10,1715

't0,1715

Transâçáo efeluada com sucesso por: JCz14956 ANDREIA ADOLFO OA SILVA CONCEICAO.

SeNiÇo d€ Alendimenlo ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 Ouüdodâ BB 0E00 729 5678
Paía dêfrcisnlss auditivos 0800 729 0088

2 ol2 12/0312024,09 t 5
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